
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 16.07.2021 року  №188 

Про укладання угоди

З  метою  зміцнення  обороноздатності  країни  та  мобілізаційної  готовності  ,
керуючись  Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет
Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

   1.  Укласти Угоду  про  шефські  зв’язки  та  співробітництво між виконавчим комітетом
Збаразької міської ради та кілекторним судном “Шостка” військової частини А1728 (м.Одеса)
Військово-Морських Сил Збройних Сил України.

  

 

Збаразький міський голова                                      Р.С. Полікровський 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	З метою зміцнення обороноздатності країни та мобілізаційної готовності , керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради


